
中国邮政邮政集团有限公司盘锦市分公司农村寄递物流综合服务站建
设采购项目 1 包中标候选人公告

中国邮政邮政集团有限公司盘锦市分公司农村寄递物流综合服务站建设采购项目（项目名

称）采购招标评标工作于 2024 年 11 月 29 日在盘锦市兴隆台区天龙汽配城 4-5 号通过中国邮

政电子采购与供应平台评标结束，现将公示结果如下：

1.项目名称：中国邮政邮政集团有限公司盘锦市分公司农村寄递物流综合服务站建设采购

项目 1包

2.项目编号：LM0402012024059-1-1

3.评标结果：

经评标委员会评审，确定中标候选人如下：

包号 中标候选人 中标金额（元）

兴隆台区星瑾商贸行 87,000.00元

1包

盘锦佳丰商贸有限公司 93,000.00元

4.公示期：2024年 11月 29日至 2024年 12月 2日

各供应商如有异议请于公示期内以书面形式向代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签

字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照原件及复印件（复印件加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真不予受理），并以质疑函接受确认日期为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。谨对参与本项目的供应商表示感谢！

招标人：中国邮政集团有限公司盘锦市分公司        

联系人：宋先生

联系电话：0427-2822667

地址：盘锦市兴隆台区市府大街 32号

招标代理人：辽宁明正项目管理有限公司 

联系人：李爽

联系电电话：0421-2639800

办公地址：朝阳市双塔区珠江路三段 57号            

                                    

   2024年 11月 29日

https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a84663092e53d590192fb70624f2e53&tenderid=8a84663092e53d590192fb70622c2e4d&flag=&paystatus=

		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:06:43+0800
	BJ
	ePolicy




